Regest: Pedrotti, San Remigio, 518. – Vetti/Zoia, 520, 521. – Zoia, Poschiavo, 165, 166.

A1

C. Ina) nomine domini. Anno a nativitate eiusdem millesimo trecentesimo quadra-
gesimo quarto, die dominico penultimo mensis maii, indictione duodecima. Convo-
cato et congregato L capitulo et conventu domus ecclesiarum sanctorum Remigi i,
Pastoris et Perpetue1 de Tirano2 precepto et inpositione domini fratris Guada-
gni prioris confratrum dictarum ecclesiarum, in quo capitulo et congregacione L ad-
fuit predictus frater Guadagnius prior et cum eo frater Jacometus de Tirano ca-
niparius ad sanctum Remigium et Romerius dictus Tempalus eius procurator et
frater Bonolus dictus Caparol (us) L de Tirano caniparius ad sanctam Perpe-
tuam, frater Saluator dictus Viola eius procurator et frater Pinalus de Tel l io3 ca-
niparius ad molandinum et frater Petr inus de Tel l io eius procurator, fratres Mar-
t inus de Sondal lo4, Bertramus de Tel l io, Jacometus de Tel io, Antonius de
Pusclauio5, Fomasinus dictus Masinus de Tel l io, Zanonus de Tirano, La-
franchus de Tel l io omnes confratres dictarum ecclesiarum convocatos et congrega-
tos super lobium domorum sancte Perpetue inpositione suprascripti fratris Guada-
gni prioris, qui sunt quasi omnes confratres dictarum ecclesiarum et conventus, agen-
tes nomine ad partem et ad utilitatem tocius capituli et conventus investiverunt iure
et nomine locacionis ad fictum faciendum meliorando et non peiorando Lauren-
cium filium quondam Lafranchi Ayroldi de Purto de Brusio 6, nominative de
sedimine uno domo una de igne et cum duobus stabiis et tabiatis supra cum medieta-
te unius forni et aliis elevamentis et curte et tereno totum simul uno tenenti iacenti-
bus et existentibus in dicto loco et terratorio de Brusio in villa in contrata de Dos-
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so7, cui coheret a mane heredis quondam domini Gaudenci i de Pusclauio, a me-
ridie plazum et via comunis, a sero aqua et plazum comunis, a n(u)ll(or)a suprascrip-
te heredis, quod tenent Johannes et Romerius de Bina, item de pecia una campi
iacente in dicto terratorio ubi dicitur ad Ronzum 8, cui coheret a mane via, a meridie
buschus comunis, a sero solchus, a n(u)ll(or)a terra comunis, item de pecia una prati
iacente in dicto terratorio, ubi dicitur in Fontanel la 9, cui coheret a mane supra-
scripte heredis, a meridie comunis, a sero et a n(u)ll(or)a buschus comunis, salvo si ali-
ter vel alio modo reperientur coherentie, quod semper in hac carta investicionis inte-
ligantur esse iuste aposite et deducte, et hec cum omnibus suis iuribus usibus perti-
nenciis et utilitatibus ascuis et pascuis comunanciis viis confiniis aquaductis ingressi-
bus et egressibus et omnibus aliis iuribus integre dictis confratribus et conventui at-
que dicte locacioni spectantibus et pertinentibus et eorum racione et occasione, ita ut
decetero dictus Laurencius masarius habeat teneat laboret et posideat dictas res lo-
catab) cum predictis iuribus hinc ad sanctum Martinum proximum futurum et dein-
de ad annos novem proximos futuros et abinde inantea ad voluntatem partium, et de
ipsis faciat, quidquid facere voluerit et licet facere de rebus locatis ad fictum conduc-
tis, sine aliqua contradictione suprascripto b) locatorum nec alterius persone comunis
colegii capituli et universitatis. Quequidem locata suprascripti locatores dicto nomine
agentes promiserunt et convenerunt solempniter per stipulacionem obligando omnia
sua bona pignori presentia et futura suprascripto masario defendere et guarentare li-
bere omni tempore ab omni homine et persona comuni colegio capitulo et universita-
te omnibus suis dampnis expensis et interesse et sine dampnis expensis et interesse su-
prascripti masarii et in pena et cum pena tocius dampni et interesse solempni stipula-
cione promissa et deducta. Pro qua investitura et locacione suprascriptus Lauren-
cius masarius promisit obligando omnia sua bona pignori presentia et futura supra-
scriptis c) confratribus dicto nomine recipientibus, ita quod eis dabit et solvet hinc ad
sanctum Martinum proximum soldos viginti unum imperialium in bonis denariis
numeratis et abinde inantea totidem similiter anuatim, donec tenebit pro ficto et re-
ditu suprascriptarum rerum locatarum. Et finito termino redet et restituet dictas res
locatas vacuas et expeditas cum omnibus expensis dampnis et interesse, que fient et
curent pro predicto ficto petendo exigendo et habendo quolibet termino elapso et pro
predicta locacione restituenda, et quod liceat eisdem locatoribus dicto nomine reci-
pientibus ubique bona et res suprascripti masarii accipere predari d) robarii et conte-
starii, donec eis fuerit integre solutum et satisfactum de predictis omnibus et singulis,
renunciando expresse et ex certa scientia omnibus statutis legibus et iuribus factis et
que decetero fient super cartis et notis et aliis rebus dandis creditoribus in solutum be-
neficio cessionis bonorum privilegio fori et generaliter omnibus aliis iuribus legibus
alegacionibus et probacionibus in contrarium, quibus dictus masarius se tueri posset
a predictis vel aliquo predictorum iuris nec facti racione aliqua vel de causa, et finito
termino reddet et restituet dicta hedificia bene et coperta dilligenter.
Quia sic inter eos convenit. Actum ut supra. Unde plures. Interfuerunt ibi testes et
notarii vocati et rogati dominus presbiter Jacobus canonicus et beneficialis ecclesie
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sancti Laurenci i de Vi l la10 filius quondam ser Albert i de Asinago11 de Cumis12,
Romerius filius ser Jacobi dicti Plat i not(arii) habitator Tirani, Zanol inus fili-
us quondam Petr i dicti Reschig(ni)at i de Tirano et Romerius filius quondam
Zaneti de Benedusio de Quadrio de Brusio, et pro secundo notario Gul l ( ie l ) -
minus filius quondam ser Johannis Cler icate Bazi de Tirano.
(ST) Ego Jacobinus Zazonus notarius filius magistri Beneuenuti Zazoni notarii
de Burmio13 habitator Tirani hanc cartam eius rogatu qui eam tradidit finivi et
scripsi.
(ST) Ego Beneuenutus Zazonus notarius de Burmio filius quondam ser Jacobi
de Zazonibus de Burmio hanc cartam rogatus tradidi et scribi rogavi et me sub-
scripsi.

A2

C. In e) nomine domini. Anno a nativitate eiusdem L millesimo trecentesimo quadra-
gesimo quarto, die L dominico penultimo mensis maii, indictione duodecima. Convo-
cato L et congregato capitulo et conventu domus ecclesiarum sanctorum Remigi i,
Pastoris et f) Perpetue de Tirano precepto et impositione domini fratris Guada-
gni prioris confratrum dictarum ecclesiarum, in quo capitulo et congregacione ad-
fuerunt predictus frater Guadagnius prior et cum eo fratres Jacometus de Tira-
no caniparius ad sanctum Remigium in monte, Romerius dictus Tempalus eius
procurator, Bonolus dictus Caparol (us) de Tirano caniparius ad sanctam Per-
petuam, Saluator dictus Viola eius procurator, Pinalus de Tel l io caniparius ad
molandinum in plano, Petr inus de Tel io eius procurator, Mart inus de Sondalo,
Bertramus de Tel l io, Jacometus de Tel l io, Antonius de Pusclauio, Masinus
de Tel l io, Zanonus de Tirano, Lafranchus de Tel l io omnes confratres dictarum
ecclesiarum convocatos et congregatos super lobium domorum ecclesie sancte Per-
petue impositione suprascripti fratris Guadagni prioris, qui sunt quasi omnes con-
fratres dictarum ecclesiarum et conventus, agentes nomine ad partem et ad utilitatem
tocius capituli et conventus et domus ipsarum ecclesiarum investiverunt iure et no-
mine locacionis ad fictum faciendum meliorando et non peiorando Laurencium fi-
lium quondam Lafranchi Ayroldi de Purto de Brusio, nominative de sedimine
uno domo una de igne cum duobus stabiis et tabiatis supra cum medietate unius for-
ni et aliis elevamentis et curte et tereno totum simul uno tenenti iacentibus et exi-
stentibus in dicto loco et terratorio de Brusio in villa in contrata de Dosso, cui co-
heret a mane heredis quondam domini Gaudenci i de Pusclauio, a meridie plazum
et via comunis, a sero aqua et plazum comunis, a n(u)ll(or)a suprascripte heredis,
quod tenent Johannes et Romerius de Binia, item de pecia una campi iacente in
dicto terratorio, ubi dicitur ad Ronzum, cui coheret a mane via, a meridie buschus
comunis, a sero solchus, a n(u)ll(or)a terra comunis, item de pecia una terre prative ia-
cente in dicto terratorio, ubi dicitur in Fontanel la, cui coheret a mane suprascripte
heredis, a meridie comunis, a sero et a n(u)ll(or)a buschus comunis, salvo si aliter vel
alio modo reperientur coherentie, quod semper in hac carta intelligantur esse iuste
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aposite, et hec cum omnibus suis iuribus usibus pertinenciis et utilitatibus ascuis et
pascuis comunanciis viis confiniis aquaductis ingresibus et egresibus et omnibus aliis
iuribus integre dictis territoribus g) et dicte locacioni spectantibus et pertinentibus et
eorum racione et occasione, ita ut decetero dictus Laurencius habeat teneat gaude-
at et posideat et laboret dictas res locatas cum predictis iuribus hinc ad sanctum Mar-
t inum proximum et deinde ad annos novem proximos futuros et abinde inantea ad
voluntatem partium, et de [i]psis faciat, quidquid facere voluerit et licet facere de re-
bus locatis ad fictum conductis, sine aliqua contradictione suprascriptorum loca-
torum nec alterius persone comunis colegii capituli et universitatis. Quamquidem lo-
cacionem suprascripti confratres locatores dicto nomine agentes promiserunt et con-
venerunt so[lempn]iter per stipulacionem obligando omnia eorum et cuiusque eorum
[in]solidum bona pignori presentia et futura suprascripto masario defendere et gua-
r[en]tare usque ad finitum termin[um ab om]ni homine et person[a] comuni colegio
capitulo et universitate omnibus suis dampnis expensis [et inter]esse et sine dampnis
expensis et interesse suprascripti masarii [et in pe]na et cum pena tocius dampni et in-
teresseh) solempni stipulacione promissa. Pro quaquidem investitura et locacione su-
prascriptus Laurencius masarius promisit obligando omnia sua bona pignori pre-
sentia et futura suprascriptis locatoribus dicto nomine recipientibus, ita ut eis dabit et
solvet hinc ad i) sanctum Martinum proximum futurum soldos viginti unum impe-
rialium pro bonis denariis numeratis tantum pro ficto et reditu suprascriptarum re-
rum locatarum, et abinde inantea totidem similiter anuatim omni anno in sancto
Martino, donec tenebit dictas res locatas. Et finito termino suprascriptus masarius
reddet et restituet dictas res vacuas et expeditas cum omnibus expensis dampnis et in-
teresse, que fient et curent pro predicto ficto petendo et exigendo et habendo quolibet
anno elapso et pro predictis rebus locatis restituendis. Que hedificia dictus masarius
debet tenere choperta bene et diligenter etiam reddere et restituere bene diligenter
choperta ad suprascriptum terminum cum omnibus expensis ut supra, et quod liceat
eisdem locatoribus dicto nomine recipientibus ubique bona et res suprascripti masa-
rii post suprascriptum terminum accipere predari robari et contestari, donec eis fue-
rit integre solutum et satisfactum de predictis omnibus et singulis, renunciando ex-
presse et ex certa scientia omnibus statutis legibus et iuribus factis et que fient super
cartis et notis et aliis rebus dandis creditoribus in solutum beneficio cessionis bo-
norum privilegio fori et omni alii iuri legi alegacioni et probacioni in contrarium, qui-
bus dictus masarius se tueri posset a predictis vel aliquo predictorum iuris nec facti ra-
tione aliqua vel de causa.
Quia sic inter eos convenit. Actum ut supra. Interfuerunt ibi testes et notarii vocati et
rogati dominus presbiter Jacobus canonicus et beneficialis ecclesie sancti Lauren-
ci i de Vi l la filius quondam ser Albert i de Asinago de Cumis, Romerius filius
ser Jacobi dicti Plat i notar(ii) de Cumis habitator Tirani, Zanol inus filius quon-
dam Petr i dicti Reschig(ni)at i de Tirano et Romerius filius qundam Zaneti de
Benedusio de Quadrio de Brusio, et pro secundo notario Gul l ( ie l )minus filius
quondam ser Johannis Cler icate Bazi de Tirano.
(ST) Ego Gul( ie lm)inus Bazus notarius de Tirano notarius suprascriptus adfui et
me subscripsi.
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(ST) EGO Jacobinus Zazonus notarius filius magistri Beneuenuti Zazoni nota-
rii de Burmio habitator Tirani hanc cartam eius rogatu, qui eam tradidit, finivi et
scripsi.
(ST) Ego Beneuenutus Zazonus notarius de Burmio filius quondam ser Jacobi
de Zazonibus de Burmio hanc cartam rogatus tradidi et scribi rogavi et me sub-
scripsi.
a) Initiale J, 4,7 cm lang A1. – b) A1. – c) Es folgt durchgestrichen confra A1. – d) Es folgt getilgt ro A1. –
e) Initiale J, 4,2 cm lang A2. – f ) et auf neuer Zeile irrt. wiederholt A2. – g) A2. – h) Es folgt getilgt s A2. –
i) ad auf neuer Zeile irrt. wiederholt.

2779. Roveredo, 4. Juli 1344
Die Gemeinde Roveredo und San Vittore und die Gemeinde Calanca und Calancasca
bestimmen die Grenzen zwischen ihren Alpen Mem und Rossiglion.

Or. (A), A circolo Roveredo, 3. – Pg. 31,5/47 cm. – Geschrieben vom Notar Albertus v. Sax-Misox,
ST Abb.16. 

Regest: Reg. Mesolcina, S.133. 

Ina) nomine d[omini . . .] b) Anno a nativitate eiusdem millessimo trecentessimo qua-
dragessimo quarto, die dominico quarto menssis iullii, indictione duodecima. Con-
gregatis et L convocatis infra[scriptis . . . vicin]anciis c), videlicet vicinancia comunis
hominum et singularum personarum de Roueledo 1 et de sancto Victore2 vallis
Mexolzine3 ex una parte et vicinancia comunis hominum L et singularum person[a-
rum . . . de Calan]chad) 4 et Calanchascha5 dicte vallis ex altera parte, et hoc de
mandato et imposicione dominorum Albert i de Sacho de Mexocho 6, Vgol ini et
Raymondi fratrum ac alliorum L fratrum suorum de Nor[antola7 . . . I n] g inu-
ci i e) ac Galeot i et Horigol i fratrum de Grono omnium de Sacho8 dicte vallis
Mexolzine quilibet eorum ex gente sua predictorum comunium et vicinanciarum ut
supra, et hoc in loco ubi dicitur M[. . .] f) Parazio9 territorii de Roueledo pro in-
frascriptis difinanciis g) et terminacionibus cum nodis infrascriptis cum picco fereo in
lapidibus percussis, videlicet inter alpem Memi 10, que est dicte vi[cinan]cie h) de
Roueledo et de sancto Victore et alpem Rossol ioni11, que est ipsius comunis de
Cal lancha et Cal lanchascha, prout inferius designabitur. In qua vero vicinancia
de Roueledo et de [sancto Vic]toreh) adfuerunt presentes Arigucius filius De-
laydi de Castaldo, Auost inus Adaleyte de Pal la12, Zannus filius condam Ari -
gini de Renten13 de sancto Victore , Bernardus filius quondam Albert ini de 
D[. . .] i) filius quondam Albert i de ser Bernardo, Albertus filius Mart ini de Ja-
cobina, Albertuzius de Bert ina filius quondam Redolfet i de Piaza9, Gu(i ) l -
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durch das Tal. – 6Albrecht IV. v. Sax-Misox, 1325–1364. – 7Ugolinus (1324–1345) u. Raymondus (1324–
1359) v. Sax-Misox in Norantola, Gem. Cama, Kr. Roveredo. – 8Inginucius (1344–1345), Galeotus (1342–
1345) u. Horigolus (1344–1345) v. Sax-Misox in Grono, Kr. Roveredo. – 9Nicht identifiziert. – 10Mem,
Gem. San Vittore. – 11Rossoglion, Gem. Arvigo, Kr. Calanca. – 12Pala, Gem. San Vittore. – 13Renten,
ebd.
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l ( ie lm)us filius condam Albertuci i de Presbitero omnes de sancto Victore, An-
dreas filius quondam Albert i Campag(ni)e 14, Perinus filius quondam Marche-
xini de Barzia j), Pelegrinus filius Andree de Oru 9, Zannus filius quondam Pi-
xini de Oru, Symon filius quondam Bonone, Zannus filius quondam Albertuci i
Mulinari i, Morel lus filius quondam Dominici de Val le9, Fidel l i s filius Arigi -
ni b[a]stardi h) de Sacho15, Grigonius filius quondam alterius Grigoni de Forzi -
no, Andreas filius quondam Duranti de Guera16, Ariguzius filius quondam
Marchexini de Guera, Guarischolus filius Eppi dicti Percazi, Albertonus fi-
lius Spezini, Albertonus dictus de Zel lo, Albertus filius Arigini de Chameta,
Albertonus filius Albertuci i de Lagera, Gaudentius filius condam Albertoni
Petenge, Andreas filius quondam Albert ini Bonel le, Abiat icus filius condam
Zaneti de Beffeno17, Arigolus filius quondam Anzel i dicti Gimerak) de Beffe-
no, Anthona filius quondam Bagiochi de Beffeno, Zannus dictus Mexochetus
filius quondam Coradi de Orsera18, Marchetus filius quondam Pizenoni de
Val le, Albertonus filius quondam Zaneti de Carasole19, Albertonus filius
quondam Zaneti Testorel l i de Carasole, Zannus filius quondam Albert ini de
Meliore, Arigazius filius quondam Jacobini Testorel l i et Albertolus filius
dicti Arigazi i omnes de Roueledo omnesque vicini dicte vicinancie de Roueledo
et de sancto Victore, qui sunt et fuerunt plus quam due partes ipsius comunis et vi-
cinancie, qui comode et solicite possunt convocari. Et in qua vero vicinancia et con-
gregatione suprascripte alterius vicinancie de Cal lancha et Calanchasche adfue-
runt ibidem presentes Gu(i ) l l ( ie lm)us filius condam Redolf i de Bogi i, Redol-
fus filius quondam Arici de Calanchascha, Zanus filius condam Gu(i ) l l ( ie lm)i
de Redoffo, Aricus filius quondam Arici domine Menege, Gu(i ) l l ( ie lm)us fi-
lius quondam Albert ini de Origeto, Arigonus de Adoga 20, Johannes dictus
Rubeus filius quondam Arici de Rontono, Aricus filius condam Giani de Pu-
teo, Laurentius de Castaneda21, Petrus filius quondam Arici de Tetharegia,
Coradus filius quondam Arici de Berta, Mart inus filius quondam Andree, Jo-
hannes filius condam Anselmi Guaytani, Albertucius filius quondam Giani
de Aless io, Arigacius filius quondam Albert ini de Moreto, Johannes filius
quondam Albert ini de Corado, Gu(i ) l l ( ie lm)us filius ipsius condam Albert i -
ni, Johannes filius quondam Albert ini Boyani, Mart inus filius quondam Ari -
gini de Forza, Dominicus filius quondam Andree de Forza, Mart inus filius
condam Andree Mulinari i, Syfredus filius quondam ipsius Andree Mulinari i,
Mart inus filius quondam Otini de Negio, Albertus filius condam Albert i de
Zug(ni)o et Boninus filius condam Martini de Moreto omnes vicini dicte vi-
cinancie ipsius comunis hominum et singularum personarum de Cal lancha et Cal -
lanchascha suprascripte vallis Mexolzine, qui sunt et fuerunt plus quam due par-
tes eiusdem comunis et vicinancie et qui comode ac solicite possunt convocari. Ibique
prenominati omnes vicini suprascriptarum duarum vicinanciarum et presentibus su-
prascriptis dominis suis videlicet Alberto filio condam domini Anrici 22, Inginu-
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cio de Gabardo de Lostal lo23 nuncio ibi constituto et nomine ac vico g) dominorum
Vgolini, Raymondi fratrum et eorum fratrum de Norantola, Albertono et Ho-
rigol lo l) fratribus filiis condam domini Mart ini de Sacho de Grono24 omnibus de
Sacho dicte vallis Mexolzine ibidem consentientibus et decretum suum interpo-
nentibus concorditer pari voluntate neminique ipsorum dischordante. In dei nomine
fecerunt divisserunt et fines et divissiones fecerunt inter predictas duas alpes Memi
et Rossol ioni, videlicet in primis nodam unam cum picco fereo percussam, que
noda percussa et sigilata est in quodam saxo, quod saxum iacet in ymo saxum de
Vixagria9 supra fontana, que fontana dividit unam alpem ab allia, a dicta noda ter-
minali inferius. Item percusserunt et sigilaverunt nodam unam percussam supra pe-
tram unam, que petra iacet et tangit a meridie dictam fontanam ubi dicitur ad Mon-
temm) 9, item nodam unam percussam supra petram unam, que petra iacet in valle
que dicitur vallis de Spelugo Rubeo9 et de Piancha Gernia9 et iacet prope dictam
fontanam, quen) etiam unamo) alpem ab allia dividit, item nodam unam percussam
supra petram unam, que iacet prope ipsam fontanam dividentem in dicta valle prope
quandam vivamp) seu limitem, quo istasum et illasum transitur, item nodam unam
percussam q) in petra una iacente in ipsa valle prope ipsam fontanam, item nodam un-
am, que est inferiori et ultimam percussam in quodam saxo solo iacente in dicta val-
le modicam longe a dicta fontana versus meridiem, que noda fecit et asignat divissio-
nem inter ipsas alpes usque ad quendam terminum veterum iacentem ubi dicitur in
cimitate plani de palude ubi dicitur Alpinegium9, qui terminus fuit laudatus et afir-
matus iustus et validus, et que omnes node superius nominate ut supra sunt facte et
figurate, sicut demonstrat hec figura, videlicet hec r). Item repertus et inventus fuit
unus terminus veterus iacens supra motam pianam, que est subtus motum magnum
de Cruxigia9, qui terminus habet percussionem unam de ant(ea) in quodam saxo et
aliam petram, quem terminum etiam laudaverunt et afirmaverunt utilem et s) sufi-
cientem finalem inter ipsas t) alpes. Item fecerunt et percusserunt nodam unam per-
cussam supra petram unam, que iacet subtus stabium de Carnagio25, que petra iacet
et est planau), et ipsa noda fecit et asignat divissionem versus meridiem usque ad ip-
sum terminum, qui est subtus dictum motum de Cruxigia, et ab allia parte fecit et
asignat divissionem inter ipsas alpes v) versus meridiem usque ad unum terminum ve-
terum iacentem ubi dicitur ad Laricem Spanam9, et ipsa noda etw) figurata, sicut
demonstrat prescripta figura. Insuper predicti omnes vicini predictarum duarum vi-
cinanciarum superius nominati ut supra promisserunt et convenerunt vicissim inter
se solemniter per stipulationem obligando se et omnia eorum cuiusque eorum et pre-
dictorum comunium et vicinanciarum et cuiuslibet earum et singularum personarum
de Roueledo et de sancto Victore et de Calancha et Calanchescha bona pigno-
ri presencia et futura videlicet una pars alteri et altera alteri se omni tempore stare es-
se et permanere tacitos et contentos et predictas fines et determinaciones ut supra et
quod eas et quamlibet earum perpetuo ratas gratas et firmas habebunt et tenebunt, et
quod in predictis alpibus predicte ame g) partes seu quelibet earum asculabunt et pas-
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culabunt seu asculare et pasculare facient usque ad predictas fines et terminaciones
tantum et non ultra, et quod nullum dampnum in ipsis una pars alteri non altera alte-
ri nonx) faciet nec facere debeat aliqua ratione vel ocaxione omni occaxione et exep-
cione remota et renonciata. Insuper predicti omnes vicini suprascripte vicinancie de
Calancha pro se et nominey) ipsius comunis hominum dicte vicinancie de Calan-
cha et pro pacto concordia et beneplacita voluntate utrius partis suprascriptarum
duarum vicinanciarum ut supra dederunt solverunt et iunctam fecerunt dicte comuni
et hominibus dicte vicinancie de Roueledo et de sancto Victore libras triginta de-
nariorum novorum meliorando hanc cartam in laude sapientis viri.
Actum ut supra. Interfuerunt ibi testes rogati et vocati Andreas Curtus filius ser
Petr i Curt i de Grabadona26, Gu(i ) l l ( ie lm)olus de Gerenzano de Bir izona27